
Verkehrshinweise

Freitag (nicht Feiertag)

% % %

Böhlen, Bf Bst 2 ..................

Böhlen, Ärztehaus ...............

Böhlen, Berufsschule ...........

Rötha, Markt  .......................

Rötha, A.-Bebel-Str ..............

Espenhain, Schule ................

Abzw nach Pötzschau ..........

Muckern .............................

Dreiskau .............................

Kleinpötzschau ....................

Oelzschau, Gasthof (Ersatz)

Belgershain, Hauptstr ..........

Belgershain, Am Teich ..........

Threna, Belgershainer Str .....

Threna, Grimmaer Str ..........

Threna, Abzw nach Fuchshain

Großpösna, Pflaumenallee

Pösna Park, Am Spielplatz ....

ab

an

8:52E

8:54E

8:56E

8:59E

9:01E

9:07E

9:10E

9:13E

9:14E

9:17E

9:28E

9:32E

9:34E

9:36E

9:37E

9:39E

9:41E

9:43A

10:52E

10:54E

10:56E

10:59E

11:01E

11:07E

11:10E

11:13E

11:14E

11:17E

11:28E

11:32E

11:34E

11:36E

11:37E

11:39E

11:41E

11:43A

12:52E

12:54E

12:56E

12:59E

13:01E

13:07E

13:10E

13:13E

13:14E

13:17E

13:28E

13:32E

13:34E

13:36E

13:37E

13:39E

13:41E

13:43A

b PP4-U Böhlen - Rötha - Muckern - Dreiskau - Pötzschau - Oelzschau - Threna -  Pösna Park �
Regionalbus
Leipzig GmbH

%  : verkehrt nur freitags E  : Hält nur zum Einsteigen A  : Hält nur zum Aussteigen

Bei der Hinfahrt hält der Bus unterwegs nur zum Einsteigen.

Die Beförderung erfolgt unentgeltlich im Auftrag des Pösna-Park.

E-Mail: info@regionalbusleipzig.de | Tel. 03425 89 89 89 | Web: www.regionalbusleipzig.de

gültig ab: 10.06.2024



Verkehrshinweise

Freitag (nicht Feiertag)

% % %

Pösna Park, Am Spielplatz ......

Großpösna, Pflaumenallee .....

Threna, Abzw nach Fuchshain

Threna, Belgershainer Str .......

Belgershain, Am Teich ............

Belgershain, Hauptstr ............

Oelzschau, Gasthof (Ersatz) ....

Kleinpötzschau, Abzw Dreiskau

Dreiskau ................................

Muckern ................................

Abzw nach Pötzschau ............

Espenhain, Schule ..................

Rötha, A.-Bebel-Str ................

Rötha, Markt  .........................

Böhlen, Berufsschule ..............

Böhlen, Ärztehaus ..................

Böhlen, Bf Bst 2 ....................

ab

an

ab

an

11:45E

11:48A

11:50A

11:52A

11:54A

11:56A

12:00A

12:11A

12:14A

12:15A

12:18A

12:21A

12:27A

12:29A

12:31A

12:33A

12:35A

13:45E

13:48A

13:50A

13:52A

13:54A

13:56A

14:00A

14:11A

14:14A

14:15A

14:18A

14:21A

14:27A

14:29A

14:31A

14:33A

14:35A

15:45E

15:48A

15:50A

15:52A

15:54A

15:56A

16:00A

16:11A

16:14A

16:15A

16:18A

16:21A

16:27A

16:29A

16:31A

16:33A

16:35A

b PP4-U Pösna Park - Threna - Oelzschau - Pötzschau - Dreiskau - Muckern - Rötha - Böhlen ç
Regionalbus
Leipzig GmbH

%  : verkehrt nur freitags E  : Hält nur zum Einsteigen A  : Hält nur zum Aussteigen

Bei der Rückfahrt hält der Bus unterwegs nur zum Aussteigen.

Die Beförderung erfolgt unentgeltlich im Auftrag des Pösna-Park.

E-Mail: info@regionalbusleipzig.de | Tel. 03425 89 89 89 | Web: www.regionalbusleipzig.de

gültig ab: 10.06.2024


